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Позиција Димензија Цена

П1 - Хедер банер 728 х 90 325 ден.

П1 - Хедер ЏАМБО банер 1170 х 100 430 ден.

П2 - Топ ЏАМБО банер 1170 х 100 390 ден.

П2 - ТОП банер 728 х 90 260 ден.

П3 - Медиум банер 728 х 90 240 ден.

*Цените се за CPM - 1.000 импресии
*Максимална тежина на банер 50кб
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МОБИЛНА 
ВЕРЗИЈА Позиција Димензија Цена

Банер 1 300х250 1.300 ден.

Банер 2 300х600 1.600 ден.

*Цените се за CPM - 1.000 импресии
*Максимален број на банери 1

*Максимална тежина на банер 50кб

Мобилен


